SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA - 11ª REGIONAL

CONTRATO

EMPENHO

Empenho nº: 2020NE00299 Exercício: 2020

Processo nº: 2020/234582

Classificação do Objeto: Prestação de Serviço

Objeto: Translado de corpo de paciente do município de Belém ao Município

de Piçarra

Justificativa: Paciente assistido pelo Programa de Tratamento Fora do Do-

micílio que evolui a óbito em Belém/PA.

Valor Total: 4.022,00 (Quatro Mil e vinte e dois reais) Data do Empenho: 31 (Trinta e Um) de março de 2020.

ORÇAMENTO

Atividade: 1040008290C Elemento: 3390-39

Fonte do Recurso: 0103000000

CONTRATADO: TAVEIRA E PEREIRA LTDA (GOLDPAX)

CNPJ: 13.530.176/0001-05

CONTRATANTE: Secretaria de Estado de Saúde Pública/SESPA-11º CRS

CNPJ: 05.054.929/0001-17

ORDENADORA: Etiene Maria da Costa Santos

Protocolo: 538337

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA - 13ª REGIONAL

LICENÇA PRÊMIO

Secretaria de Estado de Saúde Pública - SESPA 13º Centro Regional de Saúde

PORTARIA Nº 21 DE 31 DE MARÇO DE 2020. O DIRETOR DO 13º CENTRO REGIONAL DE SAÚDE/SESPA, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE FORAM CONFERIDAS PELA PORTARIA № 5319/2019-CCG DE 19 DE DEZEMBRO DE 2019, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO Nº 34068 DE 20/12/2019.

RESOLVE:

CONCEDER, de acordo com o artigo 98 da Lei nº 5.810/24.01.1994, ao servidor LEANDRO DOS SANTOS SOUZA FILHO, matricula nº 105830-1, cargo de MÉDICO regime jurídico de Estatutário Efetivo, lotado no H. P. P. de Oeiras do Pará/13ºCRS, 02 (dois) meses de Licença Prêmio, correspondente ao Triênio de 17/06/1985 à 16/06/1988.

AUTORIZAR que o servidor goze 02 (dois) meses de Licença Prêmio, no período de 15/04/2020 a 13/06/2020.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Diretor do 13º Centro Regional de Saúde, 31 de Março de 2020.

João Elias Sassim da Silva

Diretor do 13º Centro Regional de Saúde

Secretaria de Estado de Saúde Pública - SESPA

13º Centro Regional de Saúde PORTARIA Nº 22 DE 31 DE MARÇO DE 2020. O DIRETOR DO 13º CENTRO REGIONAL DE SAÚDE/SESPA, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE FORAM CONFERIDAS PELA PORTARIA Nº 5319/2019-CCG DE 19 DE DEZEMBRO DE 2019, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO Nº 34068 DE 20/12/2019.

RESOLVE:

CONCEDER, de acordo com o artigo 98 da Lei nº 5.810/24.01.1994, ao servidor LEANDRO DOS SANTOS SOUZA FILHO, matricula nº 105830-1, cargo de MÉDICO regime jurídico de Estatutário Efetivo, lotado no H. P. P. de Oeiras do Pará/13ºCRS, 02 (dois) meses de Licença Prêmio, correspondente ao Triênio de 1988 à 1991.

AUTORIZAR que o servidor goze 02 (dois) meses de Licença Prêmio, no período de 14/06/2020 a 12/08/2020.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Diretor do 13º Centro Regional de Saúde, 31 de Março de

João Elias Sassim da Silva

Diretor do 13º Centro Regional de Saúde

Secretaria de Estado de Saúde Pública - SESPA 13º Centro Regional de Saúde

PORTARIA Nº 23 DE 31 DE MARÇO DE 2020. O DIRETOR DO 13º CENTRO REGIONAL DE SAÚDE/SESPA, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE FORAM CONFERIDAS PELA PORTARIA Nº 5319/2019-CCG DE 19 DE DEZEMBRO DE 2019, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO Nº 34068 DE 20/12/2019.

RESOLVE:

CONCEDER, de acordo com o artigo 98 da Lei nº 5.810/24.01.1994, ao servidor LEANDRO DOS SANTOS SOUZA FILHO, matricula nº 105830-1, cargo de MÉDICO regime jurídico de Estatutário Efetivo, lotado no H. P. P. de Oeiras do Pará/13ºCRS, 02 (dois) meses de Licença Prêmio, correspondente ao Triênio de 1991 à 1994.

AUTORIZAR que o servidor goze 02 (dois) meses de Licença Prêmio, no período de 13/08/2020 a 11/10/2020.

PUBLIQUE-SE, RÉGISTRE-SE E CUMPRA-SE. Gabinete do Diretor do 13º Centro Regional de Saúde, 31 de Março de 2020.

João Elias Sassim da Silva

Diretor do 13º Centro Regional de Saúde

Secretaria de Estado de Saúde Pública - SESPA 13º Centro Regional de Saúde PORTARIA Nº 24 DE 31 DE MARÇO DE 2020.

O DIRETOR DO 13º CENTRO REGIONAL DE SAÚDE/SESPA, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE FORAM CONFERIDAS PELA PORTARIA Nº 5319/2019-CCG DE 19 DE DEZEMBRO DE 2019, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO Nº 34068 DE 20/12/2019. RESOLVE:

CONCEDER, de acordo com o artigo 98 da Lei nº 5.810/24.01.1994, ao servidor LEANDRO DOS SANTOS SOUZA FILHO, matricula nº 105830-1, cargo de MÉDICO regime jurídico de Estatutário Efetivo, lotado no H. P. P. de Oeiras do Pará/13ºCRS, 02 (dois) meses de Licença Prêmio, correspondente ao Triênio de 1994 à 1997.

AUTORIZAR que o servidor goze 02 (dois) meses de Licença Prêmio, no período de 12/10/2020 a 10/12/2020.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Diretor do 13º Centro Regional de Saúde, 31 de Março de 2020.

João Elias Sassim da Silva

Diretor do 13º Centro Regional de Saúde Secretaria de Estado de Saúde Pública – SESPA 13º Centro Regional de Saúde PORTARIA Nº 25 DE 31 DE MARÇO DE 2020.

O DIRETOR DO 13º CENTRO REGIONAL DE SAÚDE/SESPA, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE FORAM CONFERIDAS PELA PORTARIA Nº 5319/2019-CCG DE 19 DE DEZEMBRO DE 2019, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO Nº 34068 DE 20/12/2019. RESOLVE:

CONCEDER, de acordo com o artigo 98 da Lei nº 5.810/24.01.1994, ao servidor LEANDRO DOS SANTOS SOUZA FILHO, matricula nº 105830-1, cargo de MÉDICO regime jurídico de Estatutário Efetivo, lotado no H. P. P. de Oeiras do Pará/13ºCRS, 02 (dois) meses de Licença Prêmio, correspondente ao Triênio de 1997 à 2000.

AUTORIZAR que o servidor goze 02 (dois) meses de Licença Prêmio, no período de 11/12/2020 a 08/02/2021.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
Gabinete do Diretor do 13º Centro Regional de Saúde, 31 de Março de 2020.

João Elias Sassim da Silva

Diretor do 13º Centro Regional de Saúde

Secretaria de Estado de Saúde Pública - SESPA 13º Centro Regional de Saúde

PORTARIA Nº 26 DE 31 DE MARÇO DE 2020. O DIRETOR DO 13º CENTRO REGIONAL DE SAÚDE/SESPA, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE FORAM CONFERIDAS PELA PORTARIA № 5319/2019-CCG DE 19 DE DEZEMBRO DE 2019, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO Nº 34068 DE 20/12/2019.

RESOLVE:

CONCEDER, de acordo com o artigo 98 da Lei nº 5.810/24.01.1994, ao servidor LEANDRO DOS SANTOS SOUZA FILHO, matricula nº 105830-1, cargo de MÉDICO regime jurídico de Estatutário Efetivo, lotado no H. P. P. de Oeiras do Pará/13ºCRS, 02 (dois) meses de Licença Prêmio, correspondente ao Triênio de 2003 à 2006.

AUTORIZAR que o servidor goze 02 (dois) meses de Licença Prêmio, no período de 09/02/2021 a 09/04/2021.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Diretor do 13º Centro Regional de Saúde, 31 de Março de

João Elias Sassim da Silva

Diretor do 13º Centro Regional de Saúde

Secretaria de Estado de Saúde Pública - SESPA 13º Centro Regional de Saúde PORTARIA Nº 27 DE 31 DE MARÇO DE 2020.

O DIRETOR DO 13º CENTRO REGIONAL DE SAÚDE/SESPA, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE FORAM CONFERIDAS PELA PORTARIA Nº 5319/2019-CCG DE 19 DE DEZEMBRO DE 2019, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO Nº 34068 DE 20/12/2019. **RESOLVE:**

CONCEDER, de acordo com o artigo 98 da Lei nº 5.810/24.01.1994, ao servidor LEANDRO DOS SANTOS SOUZA FILHO, matricula nº 105830-1, cargo de MÉDICO regime jurídico de Estatutário Efetivo, lotado no H. P. P. de Oeiras do Pará/13ºCRS, 02 (dois) meses de Licença Prêmio, correspondente ao Triênio de 2006 à 2009.

AUTORIZAR que o servidor goze 02 (dois) meses de Licença Prêmio, no período de 10/04/2021 a 08/06/2021.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Diretor do 13º Centro Regional de Saúde, 31 de Março de

João Elias Sassim da Silva

Diretor do 13º Centro Regional de Saúde